60230, Michoacán de Ocampo - MIC, MEX

Unidad C. Prod/Serv Cantidad Descripción P. Unitario Importe

E54/Viaje 78101800 1.00 $ 5,500.00 $ 5,500.00SERVICIO DE FLETE TRANSFER-ECONOMICO RM1608

26/AGOSTO

SUBTOTAL: $ 5,500.00
+ IVA (0%): $ 0.00

- RET. IVA: (0%): $ 0.00
TOTAL: $ 5,500.00

Cinco mil quinientos pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o
diferido

Moneda: MXN

Complemento Carta Porte Versión 3.1

IDCCP: CCC554CC-D058-4AED-8E80-E11536043528

TRANSPORTE INTERNACIONAL: Sí

TOTAL DISTANCIA RECORRIDA: